



## اهدای عضو فرصت دوباره زندگی

به گزارش خبرگزاری تسنیم از استان تهران، ضرغام حسین احمدیدرگفت وگوبا خبرنگار تسنیم در تهرانبا اشاره به اینکه عشق به همنوع و وجود همه ما ایرانیان شعله ور است و همیشهدر کارهای خیر و خدایسندانه اول هستیم، اظهار کرد: حدود ۱۱ سال است که در این بیمارستان مشغول به کار هستم البته در ابتدا اینجا مرکز پیوند قلب نداشت که ما به کمک دوستان این بخش راه اندازی کردیم، تا به حال حدود ۱۱۵ تا پیوند قلب انجام دادیم و بیش از ۷۰ درصد بیمارانمان سالم هستند و به زندگی عادی برگشتند البته حدود ۳۰ درصد هم مرگ و میر داشته ایم که اینها در مقایسه با سایر قسمت های کشور وضعیت خوبی است اما در مقایسه با کشور های دیگر مثل آمریکا که آمار ۵ درصد مرگ و میر را دارند وضعیت خوبی نیست.

وی بیان اینکه این بدن فانی پس از در خاک آرمیدن کم کم از بین می رود چقدر زیباست که ما با مرگ خود حیاتی دوباره به زندگی افراد بخشیم و خانواده هاییراشاد کنیم. آنانکه رفتنشان آغازی برای دیگران شد، شایسته تقدیرند افزود: مهمترین علت این آمار کمبود امکانات، عدم مدیریت صحیح و عواملی که هاز دست بنده به عنوان پزشک خارج است چرا که ما تمام انرژی خود را می گذاریم و خیلی جدیداً اعتقاد و پایداری کار می کنیم و متأسفانه به جای اینکه هاز مسئولان باز خورد مثبت بگیریم، پاسخ منفی گرفتیم یعنی در عرض یکی دو سال گذشته نه تنها امکانات ما تغییر نکرده بلکه بسیار با امکانات ترانیز از دست داده ایم ما تلاش خود را ادامه می دهیم به این امید که تحویلیدر کشور ایجاد شود.

احمدی درباره خاطرات خود گفت: خاطره شیرین این بود که ۴ سال پیش یک جوانی که در حال مرگ بود عمل پیوند قلب کردیم و به طور ناباورانه ای به زندگی طبیعی برگشت در حالی که پدر و مادرش برایش عزاداری می کردند او زندگی دوباره یافت. وقتی به او فکر می کنم می گویم خدایا شکر که به این بیمار فرصت دوباره زندگی کردند و او همین مسائل است که برای ما ارزش دارد تا تلاش کنیم و لذت زندگی را به بیمارانمان هدیه دهیم. این لذت چنان غیر قابل توصیف است که شاید نتوان آن را با میلیارد ها تومان پول مقایسه کرد.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی تهران درباره فرهنگ سازی اهدای عضو افزود: خوشبختانه این فرهنگ در بین مردم جایگاه خوبی برخوردار است و رفته رفته به

سمتوسوی پیشرفت می رود. صداوسیما نقش مؤثری دارد، همچنین قشر های مورد حمایت مردم مانند هنرمندان تاثیر بسزایی روی افراد جامعه دارند. شاید باورتان نشود اما اهدای عضو خانم عسل بدیعو آقای عباسی ( آتش نشان) در این زمینه یک انقلاب بود، این افراد با فداکاری خود جامعه ایرامتحول کردند. میزان آمار پیوندهای ما بعد فوت مرحومه بدیعو مرحوم عباسی شاید ۲ برابر شده باشد و این ها به خودی خود بهترین تشویق برای مردم است.

انتهای پیام / ق

کد خبر: ۹۶۴۳۱۰۲



## امیدواریم در دولت یازدهم بودجه های بهداشتی صرف مسائل دیگر نشود

سلامت نیوز: دکتر احمد رضا فرسار گفت: «امیدوارم در دولت یازدهم بودجه های بهداشتی جایگاه اصلی و واقعی خود را پیدا کنند و کسی اجازه نداشته باشد بودجه های بهداشتی را جا به جا و صرف مسائل دیگر کند.» دکتر احمد رضا فرسار، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفت و گو با سینانیوز در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه وزیر بهداشت دولت یازدهم چه چیزی را باید در اولویت قرار دهد گفت: «مسئله هر چه در زمینه بهداشت هزینه شود چندین برابر در هزینه های درمان صرفه جویی می شود بنابراین امیدوارم که بودجه های بهداشتی جایگاه اصلی و واقعی خود را پیدا کنند و کسی اجازه نداشته باشد بودجه های بهداشتی را جا به جا و صرف مسائل دیگر کند.» وی ادامه داد: «توجه کردن به بهداشت تنها از بیماری های عفونی پیشگیری نمی کند بلکه از بیماری های مزمن و طولانی مدت و بیماری هایی که تنها کنترل آن امکان پذیر بوده مثل دیابت و بیماری های قلبی و عروقی که بسیار پر هزینه است نیز پیشگیری می کند.» به گفته معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با صرفه جویی از درمان یک بیمار قلبی که نیاز به عمل جراحی نداشته باشد می توان از ابتلا به بیماری قلبی و عروقی ۱۰ هزار نفر جلوگیری کرد. دکتر فرسار کاهش بودجه های بهداشتی را مهم ترین مشکل در طول دوران فعالیتش دانست و گفت: «به دلیل کمبود بودجه با کمبود پرسنل مواجه بودیم و از طرفی ارائه خدمات نیز کاهش یافته بود.» معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در پایان گفت: «برای وزیر آینده بهداشت آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم بیشتر دید بهداشتی داشته باشند تا درمانی.»

کد خبر: ۹۶۳۸۱۷۴